Certidão de Trânsito em Julgado  
Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial  

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora Fls. 143 
Intimação da penhora Fls. 149 

Avaliação do bem Folhas 
R$ 560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais), em Abril/2025.​
​
Avaliação atualizada do bem 
R$ 570.064,57 (quinhentos e setenta mil, sessenta e quatro reais e cinquenta e sete 
centavos) 

Fls. 567-586 

Intimação da avaliação Fls. 591 
Impugnação  
Homologação da avaliação Fls. 613-617 
Determinação do praceamento do bem Fls. 613-617 
Percentual mínimo em 2º praça 50% 

DO BEM 
Descrição do bem Folhas